












































LUNDI 26/01/26	MARDI 27/01/26	JEUDI 29/01/26	VENDREDI 30/01/26
Salade strasbourgeoise 	Taboulé 	salade de crozet au poulet et bacon 	Duo de saucissons sec et ail (rillettes de poulet s/ porc) 
Buffet de crudités	Buffet de crudités	Buffet de crudités	Buffet de crudités
Carottes râpées bio 	Carottes râpées bio  	Carottes râpées bio  	Carottes râpées bio  
Frisée aux lardons 	Concombre a la crème 	Salade au chorizo grillée** 	Salade de tomates 
Betteraves bio 	Œuf dur au surimi 	Panais remoulade 	Concombre et mais 
Pomelos 	Cèleri sauce moutarde à l'ancienne 	Pois chiches à la libanaise 	Poireaux mimosa 
Mais et tomates 	Feuilleté à l'emmental 	Terrine aux deux poissons 	Quiche Lorraine 
salade verte	salade verte	salade verte	salade verte
Pates Bolognaise 	 Saucisse de Toulouse grillée 	Boulettes végétales sauce curry 	 Filet de poisson frais 
Emmental râpé 	Frites  	Purée de carottes et pommes de terre 	 Céréales gourmandes 
Yaourt aux fruits brasée	Fripon portion	Yaourt nature sucré bio 	Chanteneige bio 
Poire comice	Flan nappé caramel	Tarte aux pommes	Clémentines
Banane bio 	Flan vanille	Chou vanille	Ananas / kiwi 
*Pomme de terre, emmental cube, saucisse de strasbourg, cornichons, œufs dur, persil, vinaigrette.		*crozets, filet de poulet, tomates cerises, œufs dur, bacon, sauce vinaigrette moutarde à l'ancienne, crème	
		**Salade frisée, mais, chorizo, olives noire tranché, huile d'olive.	
		***Pois chiche, concombre, tomates, menthe, citron,	



Conformément à la directive Européenne, 2003/89/CE, sur les Allergènes dans les produits non emballés et ne comprenant pas d'étiquettes individuel lors de la distribution, au sein des restaurants scolaire

Nous vous informons que dans le cadre de nos préparations culinaires, élaborées à la cuisine centrale, nous utilisons des produits pouvant être allergène. Comme des céréales contenant du gluten, crustacés, œufs, soja, lait, fruits à coque, cèleri, moutarde, sésame, lupin, mollusques et tous les produits a base de ces ingrédients,

Nos viandes bovine sont d'origine Française.